[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1143/2018

Ementa: Informações acerca da Operação Jogue Limpo com Valinhos.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Diante da realização da 2ª edição da Operação Jogue Limpo com Valinhos que teve início no dia 09 de abril do presente exercício, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- O objetivo foi alcançado em sua totalidade?
2- Qual o volume de materiais inservíveis recolhidos?
3- Qual empresa realizou a operação?
4- Onde são descartados esses materiais?
5- Qual o custo da operação? Favor enviar documentos pertinentes.

Valinhos, 13 de junho de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora